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Skanska säljer kontorsbyggnaden Nowy Rynek E i Poznan, 
Polen, för cirka EUR 79M, cirka 920 miljoner kronor 

 
Skanska har sålt E-byggnaden i kontorsprojektet Nowy Rynek i Poznan, 
Polen, för cirka EUR 79M, cirka 920 miljoner kronor. Köpare är Eastnine AB. 
Transaktionen kommer att bokföras av Skanska Kommersiell 
Fastighetsutveckling Europa i det andra kvartalet 2024. Tillträdet till 
fastigheten kommer att ske omgående. 

 
Som del av kontorskomplexet Nowy Rynek har byggnad E en uthyrningsbar yta 
på 28 800 kvadratmeter, vilken till nära 90 procent är uthyrd. Kontorsytor har 
bland annat hyrts ut till hyresgäster med starka varumärken som McKinsey, VML 
Poland, Softswiss, Bank Pekao SA, BusinessLink och LyondellBasell. 
 
Huset använder teknik som minskar förbrukningen av både dricksvatten och 
energi. Den är certifierad enligt LEED Core & Shell, platinanivå, och förväntas få 
certifieringar enligt WELL Core & Shell, WELL Health-Safety och Building without 
barriers. 
 
Nowy Rynek ligger i det centrala affärsdistriktet i Poznan. Vid färdigställandet 
kommer det erbjuda cirka 100 000 kvadratmeter uthyrningsbar yta fördelat på 
fem byggnader. Nowy Rynek är Skanskas sjunde kommersiella projekt i Poznan. 
Även om det inkluderar flera innovativa funktioner, förblir Nowy Rynek trogen 
mot den traditionella essensen och karaktären i sina omgivningar, särskilt med 
en innergård fylld med grönska och tillgänglig för allmänheten. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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